

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт ядерных исследований Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2		класс 3				класс 4									
		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	142	142	0	22	24	73	23	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	22	24	73	23	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	4	4	4	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Опытно-экспериментальный механический участок																								
54	Слесарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
68	Электросварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
228	Машинист насосных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

229	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Машинист насосных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Машинист компрессорных устано- вок	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Мастер/старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда







479	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
481	Научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
482	Научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
483	Научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
484	Ведущий инженер по ЭУ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
486	Старший инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
487	Лаборант	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Сектор вакуумных систем и средств откачки (Технологический)</i>																											
488	Заведующий сектором	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
489	Начальник вакуумных установок	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
491	Ведущий инженер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
882	Ведущий инженер по ЭУ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
493	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
494	Техник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
495	Техник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
496	Вакуумщик-испытатель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
497	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
498	Слесарь механо-сборочных работ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
500	Электросварщик	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
903	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Лаборатория мучка</i>																											
501	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
502	Научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
503	Научный сотрудник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
892	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Сектор управления, автоматизации и диагностики мучка (Технологический)</i>																											
506	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
507	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
513	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
533	Старший инженер по ЭУ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
883	Старший инженер по ЭУ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Служба главного инженера</i>																											
<i>Сектор систем обеспечения радиационной безопасности, аварийной</i>																											



	<i>защиты и контроля поперь лучка (технологический)</i>																			
515	Заведующий сектором	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
516	Начальник установок	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
517	Инженер по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
519	Техник по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
786	Ведущий инженер по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Электротехническая служба</i>																			
520	Электромонтажник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Служба водоохлажденная установок и систем ускорителя</i>																			
522	Начальник службы	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
523	Ведущий инженер по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
524	Машинист насосных установок	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Служба стабильных источников питания и фокусирующих устройств</i>																			
722	Начальник установок	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
529	Ведущий инженер по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
531	Ведущий инженер по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
532	Инженер по ЭУ	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
724	Электромонтер	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
723	Старший техник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Служба технологических систем экспериментального комплекса</i>																			
902	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел экспериментальной физики</b>																			
695	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
583	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
585	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
626	Научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
568	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
569	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
571	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
624	Ведущий научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
579	Старший научный сотрудник	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да









Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Антопина А.М.  
(Ф.И.О.)

07.08.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Корхова С.В.  
(Ф.И.О.)

26.07.23  
(дата)

Председатель комиссии по ОТ от профкома

(должность)

(подпись)

Волнева С.А.  
(Ф.И.О.)

26.07.23  
(дата)

Начальник службы радиационной безопасности

(должность)

(подпись)

Суслова О.В.  
(Ф.И.О.)

26.07.23  
(дата)

Заведующий отделом кадров

(должность)

(подпись)

Горшкова Е.А.  
(Ф.И.О.)

26.07.23  
(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Горшкова Н.В.  
(Ф.И.О.)

27.07.23  
(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Кашеварова А.Н.  
(Ф.И.О.)

27.07.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5050

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Окороков Сергей Геннадьевич  
(Ф.И.О.)

18.07.2023  
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной

оценки условий труда